

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION No. 4377
ANSWERED ON 27TH MARCH, 2025**

UPGRADATION OF NH 563

4377. DR. KADIYAM KAVYA:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

the current status of the Warangal-Karimnagar Road (NH-563) upgradation project in the Warangal Parliamentary Constituency?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

The current status of works of Warangal-Karimnagar Road (NH-563) in the Warangal Parliamentary Constituency in the State of Telangana is annexed.

ANNEXURE

ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 4377 FOR ANSWER ON 27.03.2025 ASKED BY DR. KADIYAM KAVYA REGARDING UPGRADATION OF NH 563.

Current status of works of Warangal-Karimnagar Road (NH-563) in the Warangal Parliamentary Constituency in the State of Telangana

SI No.	Project Stretch	Length(km)	Current Status
1	Jagitial to Karimnagar section of NH-563.	58.866	The project for 4- lanning is at proposal stage.
2	Karimnagar - Warangal section of NH-563.	68.015	4-lane Work has been taken up; current physical progress is 65%.
3	Remaining Warangal - Khammam section of NH-563.	116	Remaining Warangal - Khammam section of NH-563 is of 2-lane NH standards in traffic worthy condition.
